Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 019/03

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 85, inciso II, da Lei Orgânica Municipal

e em virtude da realização do Concurso Público nº 001/2003, homologado em 04 de abril de 2003, que

visou o preenchimento de vagas criadas pela Lei Municipal nº 003/2003,  de 26 de fevereiro de 2003,

Resolve:
1-Nomear, para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, as

seguintes cidadãs:

       NOME                                         R.G                        INÍCIO
Neuzi de Fátima Coutinho de Jesuz 9.338.678-7 22/04//2003
Rosenilda da Silva Sabino 5.802.870-3 22/04/2003
Marli Simões dos Reis     5.175.829-3 02/05/2003
Marcilene Silvério da Silva 9.805.481-2 02/05/2003
Rosana Neri Miani 5.067.380-4 02/05/2003
Leonilda Maria da Silva Marques 5.681.719-0 02/05/2003
Maria Célia Teodoro 6.305.955-2 12/05/2003

2-Retroagir os efeitos desta portaria a 22 de abril de 2003.

Siqueira Campos, 19 de maio de 2003.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal